

# **HN Erhvervsservice ApS**

**CVR-nr.: 42419826**

Vestager 10  
7490 Aulum

Årsrapport  
26. maj 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/08/2022**

---

**Helle Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HN Erhvervsservice ApS  
Vestager 10  
7490 Aulum

CVR-nr:              42419826  
Regnskabsår:      26/05/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bogføring og lønadministration for små og mellemstore virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør 56.247,02 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, især da det har været et opstartsår med investeringer i nyt it, samt opstart af to medarbejdere.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 26. maj 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>575.402</b>
Lønninger		-382.492
Pensioner		-78.714
Andre omkostninger til social sikring		-5.700
Andre personaleomkostninger		-33.366
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>75.130</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.077
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>74.053</b>
Skat af årets resultat		-17.806
<b>Årets resultat</b>		<b>56.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		56.247
<b>I alt</b>		<b>56.247</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Kontraktlige aktiver		14.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.900
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.724
Tilgodehavende skat		26.166
Andre tilgodehavender		9.336
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>156.126</b>
Likvide beholdninger		8.179
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>164.305</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>178.305</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		56.247
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>96.247</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.973
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.973</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		497
Skyldig moms og afgifter		42.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.085</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.085</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>178.305</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret